
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України «Про 
адміністративну процедуру», згідно з Порядком ведення Державного реєстру 
оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 10 червня 2013 року № 796 (у редакції наказу 
Фонду державного майна України від 08 червня 2017 року № 923) та
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за 
№ 937/23469, враховуючи, що суб’єктам господарювання, зазначеним у
додатку до цього наказу, Фондом видано сертифікати суб’єктів оціночної 
діяльності,

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Перший заступник Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ

0  ив
Фонд державного майна України
№1333 від 13.06.2024
КЕП: ШУГАЛІЙ Д. А. 12.06.2024 18:50
5Е984В526Е82Е38Е04000000Е1В7ВС00Е8ВБА104
Сертифікат дійсний з 08.12.2023 16:38 до 07.12.2024



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від_________ № ____

Перелік суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до 
Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

№
з/п

Найменування юридичної 
особи / прізвище, 

власне ім ’я та по батькові 
(за наявності) фізичної 

особи -  підприємця

М ісцезнаходження 
(місце проживання)

Ідентифікаційний 
код юридичної 

особи за ЄДРПОУ 
/ реєстраційний 
номер облікової 
картки платника 

податків фізичної 
особи -  

підприємця

Номер та 
дата видачі 
сертифіката 

суб’єкта 
оціночної 
діяльності

1 ПП
«ЕКСПЕРТ-РІВНЕ - 

КОНСАЛТ»

33013, м. Рівне, 
проспект Миру, 

буд. 15

35056717 від
07.06.2024 

№  269/2024

2 РЕГІОНАЛЬНА
ТОРГОВО-

ПРОМ ИСЛОВА ПАЛАТА 
М ИКОЛАЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ

54030, м. Миколаїв, 
вул. Потьомкінська, 

буд. 41

24796009 від
07.06.2024 

№  270/2024

3 Ільїн
Віктор Анатолійович

79005, м. Львів, 
вул. Поповича, буд. 15, 

кв. 3

2636716378 від
07.06.2024 

№  271/2024
4 ПП «АВЕРТІ» 01033, м. Київ, 

вул. Володимирська, 
буд. 94 А, кв. 1

35489357 від
07.06.2024 

№  272/2024
5 Пєшкова

Світлана Володимирівна
25009, м. Кіровоград(п), 
вул. Яновського, буд. 56, 

кв. 8

2131307929 від
07.06.2024 

№  273/2024
6 Петречко

Лілія М ирославівна
81400, Львівська обл., 

м. Самбір,
вул. Заміська, буд. 93

2713623024 від
07.06.2024 

№  274/2024
7 Нестроєвий 

Анатолій Якович
46011, м. Тернопіль, 

вул. Тарнавського М. 
генерала, буд. 30, кв. 51

2257409359 від
07.06.2024 

№  275/2024
8 ТОВ «ІНСТИТУТ 

ЗЕМ ЕЛЬНИХ РЕФОРМ  
ТА РАЦІОНАЛЬНОГО 

ЗЕМ ЛЕКОРИСТУВАННЯ»

07400, Київська обл., 
м. Бровари, 

вул. Короленка, 
буд. 60-Б, кв. 53

37721249 від
07.06.2024 

№  276/2024

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА

ив
Фонд державного майна України
№1333 від 13.06.2024
КЕП: ШУГАЛІЙ Д. А. 12.06.2024 18:50
5Е984Б526Е82Е38Е04000000Е1В7ВС00Е8ВБА104
Сертифікат дійсний з 08.12.2023 16:38 до 07.12.2024
23:59


